神奈川県社会人バドミントン連盟 クラブ代表者 各位

> 神奈川県社会人バドミントン連盟 審判委員会

(補足事項2) 【公認審判員派遣依頼】国民体育大会関東ブロック大会派遣審判派遣について。

記

1. 主 管:神奈川県バドミントン協会

2. 日 程: 平成25年 8月24日(土) 及び、平成25年 8月25日(日)

3 場 所:大和スポーツセンター

4. 集合時間: 8時00分(両日) 終了時間:17時00分頃(両日)

5. 募集人員:平成25年 8月24日(土) 30名

平成25年 8月25日(日) 30名

6. 締切日: 平成25年 7月25日 (木) (補足事項:2)

7. 申込書は別紙参照

8. 申込書送付先

神奈川県社会人バドミントン連盟 安在宛

E-mail: <u>anzai-kanazawa@kkd.biglobe.ne.jp</u> 【申込みは基本E-mailでお願いします。】

Fax: (045) 781-0865

9. 関東社会人クラブ対抗バドミントン大会への役員派遣をしなかったチームについて、公認審判員の派遣をお願いします。

★【補足】罰則の伴うA指定です。

| シャトラーズ | ラッキー | WBC | Shake |
|--------|---------------|---------|----------|
| 緑クラブ | オールドラック | 十中八九 | ZERO |
| 三春台BC | ウィングス | ターバンシェル | 四十雀 |
| ドンキーズ | エンジェルウィ ング | 戸塚あすなろ | ヤングマスターズ |
| TOP BC | アミーゴ | IBS | まっしぐら |

(補足事項:2)

10. 神奈川県バドミントン協会より依頼あり、今大会では神奈川県体育協会のシャツ(審判員用)使用 の依頼がありましたが、購入は強制ではありません。公認審判員の方で、神奈川県体育協会のシャツ (審判員用)持っている方はご使用ください。販売価格は、1,500円(県協会補助含)です。 今回公認審判員派遣者で、神奈川県体育協会のシャツ(審判員用)をもっていない方で購入希望者は 申込用紙にサイズ等の記載をお願いします。シャツの代金お支払いは、当日神奈川県バドミントン協 会櫻田審判委員長へお支払いください。

11.5月、6月の審判講習会を受講し、実技検定を6月に受講された方で審判手帳がお手元に届いていない方も、今大会の審判派遣は可能です。

以上